
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                  Άγιος Στέφανος, 23/08/2012 
ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ                                               Αριθ. Πρωτ : - 25327-                                                             
∆ΗΜΟΣ ∆ΙΟΝΥΣΟΥ                                                        
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ  
ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ 
∆/ΝΣΗ : Λ. ΜΑΡΑΘΩΝΟΣ  29 & 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ∆ΙΑΚΟΥ -ΤΚ 145 65 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ : Μυλωνάς Χαράλαµπος                                                                                           
ΤΗΛ : 213 2030623- Fax : 2132030630 
              
                                                                      

ΠΡΟΣ 
τον Πρόεδρο της Οικονοµικής  Επιτροπής 

 

ΘΕΜΑ:«Έγκριση πρακτικών Νο1 & Νο2 πρόχειρου διαγωνισµού για την 
προµήθεια «Υδροµετρητών και εγκατάσταση συστήµατος αυτόµατης 
ανάγνωσης ενδείξεων  (Α.Μ. R.)». - Κατακύρωση Προµήθειας 
 
 
 
 Με την υπ’ αριθµ. 257/2012 απόφαση της Οικονοµικής Επιτροπής 
εγκρίθηκαν: α) η δαπάνη και η διάθεση πίστωσης για τη προµήθεια υδροµετρητών 
και εγκατάσταση συστήµατος αυτόµατης ανάγνωσης ενδείξεων (Α.Μ.R.) β) οι 
τεχνικές προδιαγραφές οι όροι διακήρυξης και ορίστηκε η 7η Ιουλίου 2012 ως 
ηµεροµηνία διεξαγωγής του διαγωνισµού.  
 
 Στις 7/7/2012, στο ∆ηµοτικό Κατάστηµα συνήλθε η Επιτροπή ∆ιενέργειας 
∆ιαγωνισµού (Ε.∆.∆.) για την προµήθεια «Υδροµετρητών και εγκατάσταση 
συστήµατος αυτόµατης ανάγνωσης ενδείξεων (Α.Μ. R.)» του ∆ήµου ∆ιονύσου, που 
συγκροτήθηκε µε την υπ’ αριθµ.11/2012 απόφαση του ∆ηµοτικού Συµβουλίου, 
προκειµένου να διενεργήσει τον διαγωνισµό για την ανάδειξη αναδόχου της πιο 
πάνω προµήθεια. 
 
 Στον διαγωνισµό έλαβαν µέρος δύο (2) εταιρείες: α) COSTRAT ΕΜΠΟΡΙΚΗ 
ΤΕΧΝΙΚΗ ΕΠΕ  και β) ΟΛΥΜΠΟΣ ΕΜΠΟΡΙΚΗ Α.Ε.Ε. οι οποίες, κατέθεσαν φάκελο 
δικαιολογητικών και προσφορών. 
 
 Η Επιτροπή ∆ιαγωνισµού συνέταξε το πρακτικό Νο1, που αποτελεί  
αναπόσπαστο µέρος της παρούσας, σύµφωνα µε το οποίο: 

1. οι προσφορές των ανωτέρω εταιρειών πληρούν τους όρους διακήρυξης και 
έγιναν δεκτές 

2. η Επιτροπή προχώρησε στην αποσφράγιση των τεχνικών προσφορών οι 
οποίες έγιναν δεκτές  

 
  Το εν λόγω πρακτικό κοινοποιήθηκε µε το υπ’ αριθµ. 23492/26.7.2012 έγγραφο 

στους συµµετέχοντες και δεν υποβλήθηκε καµία ένσταση.  
 
 Στις 2/8/2012 στο ∆ηµοτικό Κατάστηµα συνήλθε εκ νέου η Επιτροπή 
∆ιενέργειας ∆ιαγωνισµού (Ε.∆.∆.) για την προµήθεια «Υδροµετρητών και 



εγκατάσταση συστήµατος αυτόµατης ανάγνωσης ενδείξεων (Α.Μ. R.)» του ∆ήµου 
∆ιονύσου για την αποσφράγιση των οικονοµικών προσφορών . 
 
 Η επιτροπή συνέταξε το πρακτικό Νο2, που αποτελεί αναπόσπαστο µέρος 
της παρούσας, σύµφωνα µε το οποίο προσωρινός µειοδότης αναδείχτηκε η εταιρεία  
«ΟΛΥΜΠΟΣ ΕΜΠΟΡΙΚΗ Α.Ε.Ε.», µε προσφερόµενη τιµή 56.088,00€ 
συµπεριλαµβανοµένου ΦΠΑ 23%.  
Το εν λόγω πρακτικό κοινοποιήθηκε µε το υπ’ αριθµ. 24335/2.8.2012 έγγραφο στους  
συµµετέχοντες για ενηµέρωση.   
 
 Κατόπιν των ανωτέρω και λαµβάνοντας υπ’ όψιν τις διατάξεις του ΕΚΠΟΤΑ 
και του  άρθρου 72 του Ν.3852/2010, προτείνεται : 
 
  Ι.-Η έγκριση των πρακτικών Νο 1 & 2 της επιτροπής διενέργειας και αξιολόγησης 
του  διαγωνισµού 
  ΙΙ.- Η κατακύρωση του διαγωνισµού για την προµήθεια «Υδροµετρητών και 
εγκατάσταση συστήµατος αυτόµατης ανάγνωσης ενδείξεων (Α.Μ. R.)» του ∆ήµου 
∆ιονύσου στην εταιρεία «ΟΛΥΜΠΟΣ ΕΜΠΟΡΙΚΗ Α.Ε.Ε.», αντί του ποσού των 
56.088,00€ συµπεριλαµβανοµένου ΦΠΑ 23%. σε βάρος του Κ.Α. 25.6662.0003 
  ΙΙΙ. - Η αποδέσµευση του ποσού των 3.911,40€ από το Κ.Α. 25.6662.0003 του 
οικονοµικού έτους 2012. 
  
 
 

 
Συνηµµένα: Τα πρακτικά Νο1 & 2 του εν λόγω διαγωνισµού. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
   Ο Αντιδήµαρχος Οικονοµικών, 

Ανάπτυξης ∆ιαφάνειας &  
Ηλεκτρονικής ∆ιακυβέρνησης   

Κοινοποίηση: 
Γραφείο Προµηθειών 

  

  Νικόλαος Πέππας  
 

 
 
 
 
 
 
 
 


